

Ejendomsselskabet TVJ ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 36956178

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. april 2022

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet TVJ ApS

Gedebjergvej 5

4700 Næstved

CVR-nr.: 36956178

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.692.884 mod DKK -819.693 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 72.500.879.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		6.058.967	5.914.482
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4	6.900.000	-5.530.320
Resultat af primær drift		12.958.967	384.162
Finansielle indtægter		33.542	401.000
Finansielle omkostninger	2	-1.846.837	-1.835.458
Resultat før skat		11.145.672	-1.050.296
Skat af årets resultat	3	-2.452.788	230.603
Årets resultat		8.692.884	-819.693

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	8.692.884	-819.693
Årets resultat	8.692.884	-819.693

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	148.000.000	137.800.000
Materielle anlægsaktiver	4, 6	148.000.000	137.800.000
Anlægsaktiver		148.000.000	137.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.917	505.098
Andre tilgodehavender		5.054.915	5.315.149
Periodeafgrænsningsposter		40.420	436.909
Tilgodehavender		5.481.252	6.257.156
Likvide beholdninger	5	591.382	725.367
Omsætningsaktiver		6.072.634	6.982.523
Aktiver i alt		154.072.634	144.782.523

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		72.450.879	63.757.995
Egenkapital		72.500.879	63.807.995
Hensættelser til udskudt skat	3	9.058.672	6.830.391
Hensatte forpligtelser		9.058.672	6.830.391
Gæld til kreditinstitutter		50.000.000	50.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.368.092	5.881.880
Deposita		1.643.508	1.516.547
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.433.100	13.919.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	224.507	986.068
Anden gæld		5.843.876	1.840.142
Kortfristede gældsforpligtelser		72.513.083	74.144.137
Gældsforpligtelser		72.513.083	74.144.137
Passiver i alt		154.072.634	144.782.523
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	64.577.688	64.627.688
Overført via resultatdisponeringen		-819.693	-819.693
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	63.757.995	63.807.995
Overført via resultatdisponeringen		8.692.884	8.692.884
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	72.450.879	72.500.879

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til dagsværdi. Ved opgørelsen af dagsværdien indgår lejeindtægter svarende til markedslejen for de enkelte lejemål. Selskabet er part i en sag med en af selskabets lejere, der hvis sagen ikke falder ud til selskabets fordel, vil betyde, at markedsværdien af ejendommen skal reduceres med værdien mellem den faktiske leje og markedslejen, frem til det tidspunkt hvor markedslejen igen vil kunne opnås. Det har på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen ikke været muligt eksakt at kvantificeres usikkerheden, men det vurderes maksimalt at kunne have en negativ effekt på værdien af ejendommen i niveauet 5-9 mio.kr. Selskabet er af den klare overbevisning, at sagen falder ud til selskabets fordel og den indregnede dagsværdi på 148 mio.kr. retvisende.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	233.100	319.500
Øvrige finansielle omkostninger	1.613.737	1.515.958
I alt	<u>1.846.837</u>	<u>1.835.458</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	986.068	6.830.391		
Betalt vedrørende tidligere år	-986.068			
Skat af årets resultat	224.507	2.228.281	2.452.788	-230.603
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>224.507</u>	<u>9.058.672</u>		
Skat af årets resultat			<u>2.452.788</u>	<u>-230.603</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		9.058.672
Kortfristede gældsforpligtelser	224.507	
I alt	<u>224.507</u>	<u>9.058.672</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsej- domme	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	107.722.876	107.722.876	107.871.228
Tilgang i året	3.300.000	3.300.000	-148.352
Kostpris pr. 31. december 2021	111.022.876	111.022.876	107.722.876
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	30.077.124	30.077.124	35.607.444
Årets opskrivninger	6.900.000	6.900.000	-5.530.320
Opskrivninger pr. 31. december 2021	36.977.124	36.977.124	30.077.124
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	148.000.000	148.000.000	137.800.000

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme udgør bolig og erhverv til udlejning i Støberiet i Nykøbing Falster. Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunktet, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

Normaliseret driftsresultat	DKK	5.435.342
Afkastkrav	I procent	5,95%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.800.000
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	91.300.000

Ved ændring af afkastkrav på +0,5 procentpoint ændres dagsværdien med ca. 7,1 mio.kr.

Boligejendomme:

Normaliseret driftsresultat	DKK	2.518.140
Afkastkrav	I procent	4,44%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.100.000
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	56.700.000

Ved ændring af afkastkrav på +0,5 procentpoint ændres dagsværdien med ca. 5,7 mio.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i investeringsejendomme som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	50.000.000	148.000.000

Likvidkonto på kr. 471.325 er deponeret som sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet TVJ ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ejendomsselskabet TVJ ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut som ud af en låneramme på 48 mio.kr. udgør: 432.000

Ejendomsselskabet TVJ ApS, TB Erhverv ApS og Mayland Holding CPH ApS har sammen afgivet selvskyldnerkaution overfor TB Parkering ApS' engagement med kreditinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-28 11:36:37 UTC

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-01 06:33:18 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-01 08:01:14 UTC

NEM ID 

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-03 19:34:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GD05Q-2MATE-BEKTG-1K8Y0-UH21A-71E44

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>